
Skagen restetæppe med masser af muligheder. 
Gratis DIY.  
Dette restetæppe er meget enkelt og har en helt utrolig virkning. 
Det er en meget simple blok den er syet af - ja to forskellige størrelser firkanter. 
Måske sidder du og tænker - den har jeg da set før, men her kommer den i en anden udgave og med 
masser af forskellige muligheder for oplægning, du nemt kan se hvis du ruller ned ad siden. 
Det færdige patchwork restetæppe måler 125 x 160 cm. 
 

 
Foto taget ved Ans Søbred 
 
Reste tæppet er syet i to "farver" nemlig en blå/turkis og en grøn skala. 
Hver blok består derfor af 1 stor firkant og 2 små firkanter i grøn og helt det samme i blå/ turkis, 
samt 4 små firkanter i mørkeblå. 
Og så er der en mørkeblå som er gennemgående i hele restetæppet. 
Den er syet efter 100% samme mønster som denne Skagen løber, 
men den er kun syet op i to forskellige stoffer/farver. 
 
Gratis DIY finder du her med mål og billeder 

 
www.hannes-patchwork.dk/shop/skagen-restetaeppe-med-1587s1.html 

https://www.hannes-patchwork.dk/shop/firkanter-som-krydser-1275s1.html
http://www.hannes-patchwork.dk/shop/skagen-restetaeppe-med-1587s1.html


 
Foto taget i Gjern. 
 
Den gratis vejledning finder du her  
Skagen tæppet er syet helt efter samme princip og samme mål. 

Masser af muligheder 
Det er utroligt med denne simple blok kan du lave såååå mange forskellige muligheder, 
som jeg her vil prøve at vise dig. 
 
Her ligger alle 24 blokke ( I min verden, den ene 1/2 del af tæppet) 
på 100% samme plads, men de er bare vendt på en masse forskellige måder og kombinationer. 
Læn dig tilbage og bliv inspireret til at se hvordan dit restetæppe skal samles. 
 

https://www.hannes-patchwork.dk/shop/firkanter-som-krydser-1275s1.html
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Og ja, der findes helt sikker mange andre muligheder. 
Det er bare at lege.... 
 
Men du kan jo se hvilken oplægning jeg har valgt 
 

 
Foto taget ved Ans Søbred. 
 
Gratis DIY finder du her med mål og trin for trin billeder 
  

Rigtig god fornøjelse med at sy dette tæppe. 
Det er jo tænkt som et gratis mønster/vejledning - en gave til dig fra HANNES patchwork. 
Syr du slumretæppet er du meget velkommen til at fortælle hvor du har dit mønster fra. 
da det jo er min løn for at give dig denne gratis vejledning. 
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